СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.09.2023                                                                            № 43

              с. Берёзовка

На основании доклада избирательной комиссии муниципального образования Берёзовский сельсовет об итогах голосования по выборам главы Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края, в соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования Берёзовский сельсовет Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Считать Агальцову Альбину Петровну вступившей в должность главы Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в администрации Берёзовского сельсовета, в «Сборнике муниципальных правовых актов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края», на официальном сайте Берёзовского сельсовета.
Председательствующий

Н.В. Котыхова
Совета депутатов

О вступлении в должность главы Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края